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Edital n. º 018/2018 – PRONATEC – Bolsa Formação 

 

Processo Seletivo Simplificado de Bolsistas 

 

A Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Científico e Tecnológico e de Agricultura, 

Pecuária e Irrigação - SED, por meio do Gabinete de Gestão de Capacitação e Formação Tecnológica – 

GGCFT e da Coordenação Geral do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC 

– Bolsa Formação, considerando a Lei Federal n. º 12.513/2011, a Resolução CD/FNDE nº. 23, de 28 de junho 

de 2012 e a Portaria 182/15/GABS da SED, Processo n. º 201814304001052 publica o resultado preliminar, 

conforme abaixo.  

 

 

01-Vaga de Professor Regente, para Goiatuba, para atuar nos cursos Técnicos de Nível 

Médio, na modalidade presencial, no Instituto Tecnológico do Estado de Goiás – ITEGO Jerônimo Carlos do 

Prado. 
Componente Curricular Vagas Turno Carga Horária Classificação do candidato 

Higiene e Segurança do 

Trabalho 
01 Noturno 30h 

1-Jovis Oliveira dos Santos-90 

2-Valdeci Antônio Mendes Júnior-60 

3-André Barcelos Fernandes-55 

4-Diogo Barbosa Neves-55 

5-Mariza Helena de Carvalho-25 

6-Lucas Hermeto Zoccoli Nogueira-25 

7-José Henrique Ramalho Oliveira-Desclassificado 

conforme item 4.10, letra L do presente edital. 

8-Mariza Helena de Carvalho-Desclassificada 

conforme item 4.10, letra I do presente edital. 

Gestão de Pessoas 01 Noturno 30h 

1-Marcelo Prado Tassara-80 

2-Jovis Oliveira dos Santos-60 

3-Jane Dias Moreira-55 

4-Flavio Garcia Silva-55 

5-Diego Santos Almeida Pinto-55 

6-Bruno Rodrigues Gonçalves Borges-45 

7-Thalles Alexandre Borges de Carvalho-45 

8-José Henrique Ramalho Oliveira-25 

9-Antonia Ribeiro Mendonça-15 

10-Cleria Garcia Borges Filha-*Desclassificada 

conforme item 4.10, letra G do presente edital. 

11-Janaina Marques Dias-Desclassificada conforme 

item 4.10, letra G do presente edital. 

Legislação e Políticas 

Agrícolas 
01 Noturno 60h 

1-Bruno Rodrigues Gonçalves Borges-45 

2-Leandra Soares de Moura-25 

3-Aline Cristina Sousa-15 

4-Andressa Andrade Barcelos-15 

5-José Henrique Ramalho Oliveira-Desclassificado 

conforme item 4.10, letra L do presente edital. 

Associativismo e 

Cooperativismo 
01 Noturno 30h 

1-Marcelo Prado Tassara-80 

2-Jane Dias Moreira-55 

3-Antônia Ribeiro Mendonça-45 

4-Bruno Rodrigues Gonçalves Borges-45 

5-Thalles Alexandre Borges de Carvalho-45 

6-José Henrique Ramalho Oliveira-Desclassificado 

conforme item 4.10, letra L do presente edital. 
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Segurança do Trabalho e 

Ergonomia Prática 
01 Noturno 60h 

1-Jovis Oliveira dos Santos-90 

2-Valdeci Antônio Mendes Júnior-60 

3-André Barcelos Fernandes-55 

4-Diogo Barbosa Neves-55 

5-Mariza Helena de Carvalho-25 

6-Lucas Hermeto Zoccoli Nogueira-25 

7-Mariza Helena de Carvalho-Desclassificada 

conforme item 4.10, letra I do presente edital. 

 

 

Goiânia, 16 de fevereiro de 2017. 

 

Soraia Paranhos Netto 

Gabinete de Gestão 

 


